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Trek Dual Sport 1 Damski 2021

Cena 2 499,00 zł

Numer katalogowy ds cross

Producent Trek

Opis produktu
Rower Trek Dual Sport 1 Damski 2021

Dual Sport 1 damski to kwintesencja roweru hybrydowego: świetnie radzi sobie na różnych nawierzchniach i możesz bez
najmniejszych obaw zjechać z gładkiego asfaltu na bardziej wymagające szlaki terenowe. Lekka rama, widelec amortyzowany
i uniwersalne opony czynią z damskiego Dual Sport 1 idealny rower hybrydowy dla miłośniczek odkrywania świata.

Jest właściwy dla Ciebie, jeśli...
Szukasz roweru hybrydowego, który jeździ wydajnie po szosie i komfortowo w trudniejszym terenie, a nawet na łatwiejszych
szlakach. Cenisz sobie pewność, stabilność, wszechstronność i osiągi podczas przejażdżek rekreacyjnych w zróżnicowanym
terenie, i wolisz dopasowanie oraz wrażenia z jazdy z częściami zaprojektowanymi specjalnie dla kobiet.

Użyte technologie
Lekka rama z aluminium, amortyzator o skoku wystarczającym, by wygładzić trudniejszy teren, niezawodny napęd z 21
przełożeniami o szerokim zakresie idealnym na wzgórza, wszechstronne opony, jednocześnie przyczepne i szybkie, hamulce
tarczowe dla pewnego hamowania w każdych warunkach i siodełko zaprojektowane specjalnie dla kobiet.

Ostatnie słowo
Rower miejski, rower terenowy, Twój rower. Dual Sport 1 damski to rower hybrydowy, który dotrze wszędzie i tylko czeka na
przygody na szosie oraz poza nią. Jest gotowy służyć Ci cały tydzień, zabrać Cię na weekend i z powrotem, a wszystko to
wygodnie, pewnie i w wielkim stylu.
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Dane techniczne
Wyposażenie
Dlaczego wybierać między szosą i szlakiem? Dual Sport to wszechstronny rower hybrydowy, który wzorowo radzi sobie w
najróżniejszym terenie  
Łatwo dodać do niego akcesoria takie jak bagażniki, nóżkę, błotniki, światła i inne!  
Dzięki kompatybilności z DuoTrap S łatwo bezprzewodowo śledzić przejażdżki, więc możesz ustalić cele i śledzić swoje postępy
w ich osiągnięciu  
Wewnętrzne prowadzenie linek wydłuża ich okres eksploatacji i poprawia wygląd roweru  
Opis
MasaM - 13.69 kg / 30.19 lbs  
Frameset
FrameAlpha Gold Aluminum, DuoTrap S compatible, internal cable routing, rack & fender mounts, post mount disc, kickstand
mount, 135x5mm QR  
ForkSR Suntour NEX, coil spring, preload, 100x5mm QR, 63mm travel  
Wheels
Front HubFormula DC-20, alloy, 6-bolt, 5x100mm QR  
Rear HubFormula DC-31, alloy, 6-bolt, 6/7/8 speed freewheel, 135x5mm QR  
RimsBontrager Connection, alloy, double-wall, 32-hole, schrader valve  
TiresBontrager GR1 Comp, wire bead, 60 tpi, 700x40c  
Drivetrain
ShiftersShimano Altus EF500, 7 speed  
Front derailleurShimano Tourney TY51, 34.9mm clamp  
Rear derailleurShimano Altus M310  
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CrankForged alloy, 48/38/28, chainguard  
Bottom bracketVP BC73, 73mm, threaded cartridge  
CassetteSunRace MFM300 freewheel, 14-34, 7 speed  
ChainKMC Z7  
PedalsWellgo nylon platform  
Components
SaddleBontrager Sport Women's  
SeatpostBontrager alloy, 27.2mm, 12mm offset  
HandlebarBontrager Riser, steel, 25.4mm, 30mm rise  
StemBontrager alloy, 25.4mm clamp, 10 degree  
GripsBontrager Satellite  
Headset1-1/8" threadless, sealed cartridge bearings  
BrakesetTektro MD-M280 mechanical disc

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Wybierz kolor , Szary
Rozmiar: Wybierz rozmiar , L
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